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Ograniczają ludzkie skupiska. W Iławie - w związku z rozprzestrzeniającym się w Polsce
koronawirusem - nie odbędą się w planowanych terminach Gala MMA "Prospekt" i
wydarzenia organizowane w Porcie Iława z okazji Dnia Św. Patryka. Ręczni zagrają bez
publiczności. Wciąż spływają kolejne informacje o następnych odwoływanych wydarzeniach
- artykuł będzie aktualizowany.

PIŁKA RĘCZNA. JEZIORAK IŁAWA BĘDZIE GRAĆ BEZ UDZIAŁU PUBLICZNOŚCI

Reprezentanci Iławy w II lidze piłki ręcznej będą rozgrywać swoje kolejne mecze bez udziału
publiczności. Decyzja Związku Piłki Ręcznej w Polsce dotyczy Jezioraka Iława i wszystkich innych
zespołów, biorących udział w rozgrywkach pod egidą ZPRP.

Jak podał dzisiaj Związek Piłki Ręcznej w Polsce, 

w związku z decyzją władz Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie organizacji meczów
ligowych i imprez masowych informujemy o decyzji ZPRP o dalszym prowadzeniu
rozgrywek piłki ręcznej bez udziału publiczności, która obowiązuje do odwołania.



Wszystkie kluby zobowiązuje się do przestrzegania zaleceń niniejszej decyzji.
Podjęte kroki są związane z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 i
koniecznością ograniczenia skupisk ludzkich.

GALA MMA. SPORTY WALKI MUSZĄ POCZEKAĆ

W planowanym terminie (28.03.2020 r.) nie odbędzie się w Iławie pierwsza edycja Gali MMA
"Prospekt". Komunikat organizatorów przekazuje Czytelnikom portalu Iławskie Centrum Sportu,
Turystyki i Rekreacji: 

szanowni Państwo, w związku z: 
- obecną sytuacją epidemiologiczną i rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-Cov-2
wywołującego chorobę COVID-19, 
- zaleceniami Głównego Inspektora Sanitarnego w sprawie odwoływania imprez
masowych powyżej 1000 osób z 8 marca 2020 r., 
- wystąpieniem Prezesa Rady Ministrów dotyczącym odwołania imprez masowych
powyżej 1000 osób 
zarząd fundacji Sporty Walki Iława wraz ze współorganizatorami w trosce o
zdrowie kibiców został zmuszony do zmiany terminu gali. Nową datę ustalono na
końcówkę września. Pragniemy również poinformować, że wszystkie bilety zachowują
ważność, jednakże w przypadku chęci zwrotu prosimy o zwracanie się bezpośrednio do
osób, od których bilety zostały zakupione. Przepraszamy za niedogodności i prosimy o
wyrozumiałość. Do zobaczenia we wrześniu!

NIE BĘDZIE ŚW. PATRYKA W PORCIE IŁAWA

W planowanych terminach (13 i 14 marca) nie odbędą się wydarzenia, jakie planował Port Iława z
okazji Dnia Św. Patryka. Miało się tutaj odbyć spotkanie z Robertem Szklannym, który miał
opowiedzieć o swojej wyprawie na Antarktydę, a także koncert "Szant i piosenki żeglarskiej" w
wykonaniu Romana Roczenia. Na wydarzenia te port zaprosi najprawdopodobniej w innym terminie.
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